
2. Předmět plnění výpůjčky SW a HW:

Vypůjčení komponent na testování a pre-in$talaci - na období květen 2018 dle seznamu:

1. Kompletní SW pro běh systému
2. HW 2ks PDN57.3FE POE Přepážkový displej

Poznámka: Objednávka vytvořena dle cenové nabídky NAVS-2018-2-000172 ze dne 19.3. 2018

cena bez DPH: 77 120 Kč, DPH 21 % : 16 195~20^ Kč, včetně DPH 93 315,20 Kč

Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
nájemci.

Termín dodáni a instalace: 14. - 17. 6. 2018
l^ro (lodr/eiií termínu dodání a instalace xypiijčitel zajistí pro pújčifclc technickou a stavební připravenost \ inistč 
předmětu plnění, jak Je uvedeno v nabídce .\AVS-2018-2-00172 ze dne 19.3.2018 a to nej později do 15.6.2018 
Místo dodání: Táborská 500, Praha 4 
Podmínky objednávky:
Objednávka je uzavřena doniCcníin akceptace objednávky pújčilclc/pionajímatclc vypťijčiicli/nájcinci. Předmět plnOní s vadami není vypCijčitel/nájemcc 
povinen převzít. Vypůjčilel/nájcince není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění s vadami, dokud pújěitel/pronajímalel vady předmětu plnění 
neodstraní. Je-li předmět plnění přediněicni úpravy technické normy. CSN ěí mezinárodni, musí být technická norma dodržena. Ve laktuře 
píijCiieí/pronajímatel uvádí ěislo objednávky vypůjěiícle/nájcmcc, nebo k ní připojuje kopii objednávky vypújčitelc/nájemce. Pro případ nedodržení termínu 
dodáni ze strany půjčitelc/pronajímatclc je půjěitel/pronajimalcl povinen zaplatit vypůjCiteli/nájemci smluvní pokutu, a to ve vý§i 0.5 % z celkové ceny 
nájemného (včetně DPM, jc-li účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodáni. Při nedodrženi splainosli nájemného je vypújčiicl/nájcmcc 
povinen zaplatit půjěiteli/pronajimaicli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Změny v objednávce a akceptaci změn lze Činit 
jen písemnou ťonnou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění půjčilel/pronajímaicl vystaví a doručí vypůjčitcii/nájcmci nejpozději do 5. dne 
kalendářního měsíce následujícího po převzetí plnění. Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh 
druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, pokud jí druhá strana neodmítne.
Je-li pujčitel/pronajlmatel plátcem DPH, je povinen určil k zíiplaccní ceny pouze tuzemský účet patřící půjčilcli/pronajímateli registrovaný u správce daně 
dle § 96 odst. I ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má být 
provedena úhrada zdanitelného plněni zveřejněn, příjemce zdanitcinélio plnění pozastaví úhradu faktuiy' - dai'toveho dokladu a požádá poskytovatele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení vypújčilcic/nájcmcc jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může vypújěiielc/nájemcc postupovat 
zvíáSlnim způsobem pro zajištění DPH ($ 109a ZDPH), tj. vypůjčílcic/nájemce jc oprávněn při placení ceny tuto ponížil o DPH, kterou zaplatí na účet 
správce daně. čímž bude cena co do této části zhotoviteli zaplacena.
Vypůjčilel/nájemce vrátí všecJtny částí předmětu nájmu a výpůjčky plně iunkčních a v neporušeném stavu. V případě poškození nebo zničení předmětu 
vypůjčeni nebo předmětu nájmu bude stanovena finanční náhrada dle rozsahu poškození, která může dosáhnout až do výše ceny příslušného předmětu 
vypůjčeni nebo nájmu.
t cna naiemnchti ne/ahinuje pojišlčni a ani niiinu/áručni opiíi\>

Rozsah oprávnění zástupců vypůjěitclc/nájemce: Zákonní zástupci vypújčitelc/nájcmcc jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odborů a jejich 
zástupci. Objednávkou nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového 
ovčřeni přisluSncho správce rozpočtu vypujčitcic/nájcmcc. Objednávky lze Činil do výše 200 lis. Kč bez DPH včetně. PřckroČí-li zástupce 
vypůjčitcic/nájcmcc své oprávnění zákonného zástupce vypůjčilcie/nájemee, tato objednávka vypújěilclc/nájemce nezavazuje. Objednala-ll dodávky a služby 
Jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci vypůjčitctc/nájcmce, tato objednávka vypújčiiclc/nájemcc nezavazuje.

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 27.03.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 27.03.2018

Soukupová Miloslava Ing, 
vedoucí Odboru hospodářský

Akceptace pújčitele/pronajímatele: ANO /| 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:


